

DEMONTARE INSTALATII ILUMINAT FESTIV

Detalii

- Organizator: ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)
- Ofertant: INTER ELCHIM
- Localizare: România (Constanța)
- Tip anunț: Cumpărare directă
- Estimare: 36.418,00 RON
- Sursă: S.E.A.P.
- Publicat în: 20-01-2026
- Număr SEAP: [DA39678249]

Domenii

- Servicii de instalare a echipamentului electric (CPV: 51110000)
-

Numar Anunt: DA39678249

Autoritate Contractanta:

ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)

CUI: 4617794

Localitate: Eforie Sud, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Progresului, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Eforie Sud, Cod postal: 905360

Telefon: +40 241748633, +40 241/748979

Ofertant:

INTER ELCHIM

CUI: 1905571

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: MIRCEA CEL BATRAN, nr. 152A, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900627

Telefon: +40 722657230,

Denumire:

DEMONTARE INSTALATII ILUMINAT FESTIV

Produs / serviciu / lucrare:

DEMONTARE INSTALATII ILUMINAT FESTIV

Detalii:

Pozitie Cod resursa U/M Cantitate Pret unitar Valoare

Denumire Resursa Observatii

Corectii

1 W2F09C02 82 BUCATA 83.00000 151.00 12,533.00
PANOU LUMINOS(2MX0.7M), MONTAT PE ST.BETON CU
TELESCOP, DEMONTARE.
2 W2F09B02 82 BUCATA 12.00000 68.00 816.00
PANOU LUMINOS(1MX0,5M) PE STALP METAL.MONT.CU SCAR
A MEC.DEMONTAT
3 W2F03XA1 93 BUCATA 23.00000 324.00 7,452.00
PERDEA LUMINOASA 3MX3M, MONTAT SUSPENDAT PE ZID,
DEMONTARE
4 W2F05XA2 93 BUCATA 7.00000 267.00 1,869.00
PERDEA LUMINOASA LED (3MX5M) MONTAT SUSPENDAT PE
POMI, DEMONTARE
5 W2F04H02 82 BUCATA 84.00000 72.00 6,048.00
GHIRLANDA LUMINOASA TIP TURTURI(5MX0,7M) MONTAT CU
AUTOTELESCOP PE SUSPENSIE, DEMONTAT
6 W2F04H02 82 BUCATA 25.00000 42.00 1,050.00
GHIRLANDA LUMINOASA TIP TURTURE (5MX0,7M) MONTATA
PE SUSPENSIE, DEMONTAT
7 EC03XB 93 M 950.00000 7.00 6,650.00
FIR LUMINOS MONTAT PE POMI SAU SUPORTI METALICI,
DEMONTAT
Total fara TVA 36,418.00

Conditii de livrare:
orasul eforie

Conditii de plata:
ordin de plata

CPV:
51110000-6 - Servicii de instalare a echipamentului electric (Rev.2)

Estimare: 36418 RON
